

JK Christensen ApS
Højrisvej 1-3, 6971 Spjald

CVR-nr. 32 65 77 61

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020

Jens Kristian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Christensen ApS Højrisvej 1-3 6971 Spjald
	CVR-nr.: 32 65 77 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jens Kristian Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	JC Liberty Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er opkøb og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme er tidligere opskrevet til priser fastlagt på baggrund af vurderinger fra ejendomsmæglere og kan løbende ændre sig ved ændringer i lejeniveau eller fraflytninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udgør 351 tkr. mod et overskud i 2018 på 923 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 4.302 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.003.661	1.572.624
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.079	-171.334
Resultat før finansielle poster	719.582	1.401.290
Andre finansielle indtægter	0	216
3 Øvrige finansielle omkostninger	-259.536	-208.966
Resultat før skat	460.046	1.192.540
4 Skat af årets resultat	-108.698	-269.618
Årets resultat	351.348	922.922
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	351.348	922.922
Disponeret i alt	351.348	922.922

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	24.589.129	15.223.557
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.737	21.797
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.600.866</u>	<u>15.245.354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.600.866</u>	<u>15.245.354</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	41.014	41.014
Varebeholdninger i alt	<u>41.014</u>	<u>41.014</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	205.909
Andre tilgodehavender	69.390	0
Periodeafgrænsningsposter	11.089	0
Tilgodehavender i alt	<u>80.479</u>	<u>205.909</u>
Likvide beholdninger	<u>179.562</u>	<u>211.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>301.055</u>	<u>458.086</u>
Aktiver i alt	<u>24.901.921</u>	<u>15.703.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	250.000	250.000
8 Reserve for opskrivninger	3.403.202	3.469.163
9 Overført resultat	648.618	297.270
Egenkapital i alt	4.301.820	4.016.433
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	953.878	1.001.482
Hensatte forpligtelser i alt	953.878	1.001.482
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	11.472.647	6.235.962
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.472.647	6.235.962
Kortfristet del af langfristet gæld	816.372	632.500
Gæld til pengeinstitutter	5.378.416	2.237.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.548	63.449
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.496.257	895.281
Selskabsskat	137.698	277.618
Anden gæld	317.285	328.337
Periodeafgrænsningsposter	0	14.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.173.576	4.449.563
Gældsforpligtelser i alt	19.646.223	10.685.525
Passiver i alt	24.901.921	15.703.440

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme er tidligere opskrevet til priser fastlagt på baggrund af vurderinger fra ejendomsmæglere og kan løbende ændre sig ved ændringer i lejeniveau eller fraflytninger.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	256.035	162.486
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.060	8.383
Mindre nyanskaffelser	17.984	465
	<u>284.079</u>	<u>171.334</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.270
Andre finansielle omkostninger	259.536	205.696
	<u>259.536</u>	<u>208.966</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	137.698	277.618
Årets regulering af udskudt skat	-29.000	-8.000
	<u>108.698</u>	<u>269.618</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	11.559.024	11.254.071
Tilgang i årets løb	9.706.172	1.126.609
Afgang i årets løb	0	-821.656
Kostpris 31. december 2019	21.265.196	11.559.024
Opskrivninger 1. januar 2019	4.447.645	5.032.210
Årets afskrivning på opskrivninger	-84.565	-84.565
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-500.000
Opskrivninger 31. december 2019	4.363.080	4.447.645
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-783.112	-623.281
Årets afskrivninger	-256.035	-162.486
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.655
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.039.147	-783.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	24.589.129	15.223.557
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	57.180	27.000
Tilgang i årets løb	0	30.180
Kostpris 31. december 2019	57.180	57.180
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-35.383	-27.000
Årets afskrivninger	-10.060	-8.383
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-45.443	-35.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	11.737	21.797
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.469.163	3.925.124
Årets nedskrivning	<u>-65.961</u>	<u>-455.961</u>
	<u>3.403.202</u>	<u>3.469.163</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	297.270	-625.652
Årets overførte overskud eller underskud	<u>351.348</u>	<u>922.922</u>
	<u>648.618</u>	<u>297.270</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	1.001.482	1.138.086
Udskudt skat af årets resultat	-29.000	-8.000
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	<u>-18.604</u>	<u>-128.604</u>
	<u>953.878</u>	<u>1.001.482</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-6.000	23.000
Udskudt skat, opskrivning ejendomme	<u>959.878</u>	<u>978.482</u>
	<u>953.878</u>	<u>1.001.482</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.289.019	6.868.462
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-816.372</u>	<u>-632.500</u>
	<u>11.472.647</u>	<u>6.235.962</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.289 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 24.486 tkr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med Jyske Finans med en årlig leasingydelse på 32 tkr. inkl. moms.

Andre eventualforpligtelser:

Efter regnskabsårets udløb har selskabet stævnet 2 forskellige modparter. Falder sagerne ikke positivt ud for selskabet, vil det medføre sagsomkostninger i niveauet 100 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JC Liberty Holding ApS, CVR-nr. 30 51 20 22 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.